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FINSTRAL CUP 2009/2010

/ SLALOM DAMEN ml.:;gﬂg{gm"e
E/1/S OFFIZIELLE RANGLISTE Cronometristi
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS STRICKNER FRITZ AUT STRECKENNAME PANORAMA
SCHIEDRICHTER GODLI CURDIN SUl START 2280 m
ZIEL 2110 m
RENNLEITER HABICHER K.H. ITA HOEHENDIFFERENZ 170 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 5947/457/00
5947/457/00
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER ZIERNHELD F. ITA REINSTADLER G. ITA
VORLAUFER - A BLAAS J. ITA - A - BLAAS J ITA
- B NOGGLER R. ITA - B - NOGGLER R. ITA
- C ZOCCHI |I. ITA - C - ZOCCHI 1. ITA
ANZAHL DER TORE 56 55 55 53
STARTZEIT 9.00 12.15
WETTER: BELLO SCHNEE:COMPATTA TEMPERATUR S: -15°C Z: -12°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 37.63 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 600
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
LADIES
1 2 297688 HOLZKNECHT Daniela 1990 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 48.95 49.66 1'38.61 0.00
2 6 297727 PEINTNER Doris 1990 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 49.09 50.47 1'39.56 5.78
3 8 297934 EGGER Elisabeth 1991 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 49.80 50.26 1'40.06 8.82
4 13 298605 NAIRZ Maria 1993 ITA (AA TZ GITSCHBER ) 49.53 50.71 1'40.24 9.92
5 14 298335 RABENSTEINER Lea 1992 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 50.06 50.30 1'40.36 10.65
6 9 298050 SCHENK Janina 1991 ITA (AA GARDENA RAIF ) 50.29 50.22 1'40.51 11.56
7 11 298270 GEYR Carmen 1992 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 49.67 50.89 1'40.56 11.86
8 35 298762 WAGMEISTER Elke 1994 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 49.77 51.08 1'40.85 13.63
9 10 297977 INSAM Kathrin 1991 ITA (AA GARDENA RAIF ) 49.97 50.90 1'40.87 13.75
10 1 298453 PFEIFER Lisa 1993 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 50.05 50.84 1'40.89 13.87
11 22 298650 WOLFSGRUBER Sabine 1993 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 50.29 50.69 1'40.98 14.42
12 4 298504 SEMENZATO Camilla 1993 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 50.50 50.77 1'41.27 16.18
13 21 298868 NOGLER KOSTNER Tatiana 1994 ITA (AA GARDENA RAIF ) 50.58 50.70 1'41.28 16.25
14 17 298171 ZANNI Alessia 1992 ITA (CAT ABETONE ) 51.24 50.14 1'41.38 16.85
15 25 298253 ATZ Franziska 1992 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 50.72 50.85 1'41.57 18.01
16 31 298748 BENEDETTI Giulia 1994 ITA (TN MONTE BALDO ) 51.12 50.71 1'41.83 19.59
17 18 298633 KOSTNER Mirjam 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 50.96 51.12 1'42.08 21.11
18 49 298931 STECK Johanna 1994 ITA (AA ASC RESCHEN ) 50.88 51.49 1'42.37 22.88
19 23 297909 CRAZZOLARA Elisa 1991 ITA (AA LADINIA ALTA ) 50.95 51.65 1'42.60 24.28
20 38 298694 PICHLER Karoline 1994 ITA (AA ASC PETERSBE ) 51.40 51.22 1'42.62 24.40
21 7 298097 PROMBERGER Corinne 1991 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 51.75 50.88 1'42.63 24.46
22 43 298691 RIZZOLI Natalie 1994 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 51.01 51.64 1'42.65 24.58
23 20 298623 AUKENTHALER Janine 1993 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 51.16 51.88 1'43.04 26.95
24 12 298226 STUFLESSER Nina 1992 ITA (AA GARDENA RAIF ) 51.18 51.98 1'43.16 27.68
25 24 298951 KOLHAUPT Jennifer 1994 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 52.22 51.48 1'43.70 30.97
26 28 298632 KANETSCHEIDER Vanessa 1993 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 52.12 51.90 1'44.02 32.92
27 61 298624 BAUR Astrid 1993 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 52.07 52.27 1'44.34 34.86
28 44 298530 MAHLKNECHT Teresa 1993 ITA (AA GARDENA RAIF ) 52.19 52.18 1'44.37 35.05
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RANG STA

NR

29 19
30 32
31 15
32 33
33 184
40

35 39
36 36
37 53
38 27
39 57
40 41
41 51
42 63
43 56
44 50
45 42
46 55
47 45
48 54
49 58
50 52
51 46
52 69
53 67
54 71
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CODE
NR

298478
298667
298068
298144
298524
298714
298525
298795
298796
298212
298454
298539
298648
298845
298862
298594
298945
298576
298518
298948
298324
298628
298280
298969
298791
298693

298754
298082
298928
298636
298353

516072
298305
298379
298278
298275
298521
298689
298459
298213
298866
298716
298653

298307
298514
298865
298937
298728
298849
298690

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

KRITZINGER Stefanie
AGERER Julia
UFFREDI Simona
HOFER Anna Maria
HAFNER Claudia
TASCHLER Birgit
NOGLER KOSTNER Natalie
HERBST Tanja
HERBST Andrea
INSAM Silvia
BAUMGARTNER Jasmin
ZONIN Stefany
SALONI Virginia
BARTOLOZZI Camilla
CAMILLETTI Giorgia
SACHSALBER Alessa
MICH Lorella
SVERZELLATI Martina
CUEL Daniela
HOLZER Simone
LANZINER Denise
COPPOLA Marina
SPITALER Anna
ZAMBONI Camilla
MOSER Elena
VOLANTE Laura

NICHT AM START

ANGERER Stefanie
ZOESCHG Ariane
LADSTAETTER Karolin
BAUMGARTNR Melanie
MARTINELLI Fabiana

NICHT IM ZIEL

GODLI Seraina
MERCIA Dominique Dionea
BERNARDI Elisa
PFEIFER Annika
MARCONI Chiara
TEZZELE Linda

BAMPI Anna

DEPAUL Stefanie
KAMAUN Vera

IERACE Mara
SULZENBACHER Judith
FLARER Anna

DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

PIXNER Debora
BOLOGNA Marion
HOFER Natalie
PIXNER Sara
LAZZARINI Erika
CORCOS Gioia
OSTI Giulia

DISQUALIFIZIERT
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1993
1993
1991
1992
1993
1994
1993
1994
1994
1992
1993
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1992
1993
1992
1994
1994
1994

1. LAUF

1994
1991
1994
1992
1992

1. LAUF

1990
1992
1992
1992
1992
1993
1994
1993
1992
1994
1994
1993

1. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

1992
1993
1994
1994
1994
1994
1994

2. LAUF

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

0

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(CAT
(CAT
(AA
(AA
(TN
(AA
(TN
(AA
(AA
(AA
(AA
(TN
(TN
(AA

(AA
(AA
(AA
(AA
(TN

(sul
(CAT
(AA
(AA
(TN
(TN
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

(AA
(AA
(AA
(AA
(TN
(CAT
(AA

ALTIP. SCILI
ASC HAID RAI
ALTA PUSTERI
SC MERAN RAI
GARDENA RAIF
ALTA PUSTERI
GARDENA RAIF
ASV DEUTSCHN
ASV DEUTSCHN
GARDENA RAIF
FALZEN SUDTI
ASC TZ UEBER
LANCIOTTO
LANCIOTTO
GARDENA RAIF
BURGUSIO-BUR
US DOLOMITIC
ASK SCHNALST
ALTIPIANI  SK
RENNG. WIPPT
ALTIP. SCILI
RENNG. WIPPT
ASC TZ UEBER
TEZENIS SKIT
ALTIPIANI  SK
AS MERANO

ASV PRAD RAI
ASI S.PANCRA
RENNG. WIPPT
TZ GITSCHBER
ALTIPIANI  SK

Sul

ABETONE
GARDENA RAIF
ASC TZ UEBER

CAl SAT
ALTIPIANI  SK
AS MERANO

ALTA PUSTERI
ASV RITTEN S
GARDENA RAIF
ALTA PUSTERI
SC MERAN RAI

ASC PASSEIER
ASC TZ UEBER
GARDENA RAIF
RENNG. WIPPT
BRENTONICO S
ABETONE

AS MERANO

—— — — —

— e e

—

ZEIT
1.LAUF

52.28
52.50
52.59
54.00
52.67
52.56
53.79
56.21
54.11
52.92
53.91
55.22
54.19
54.40
54.24
54.76
54.26
55.20
55.33
55.56
56.01
55.50
56.88
58.59
59.34
1'05.26

ZEIT
2.LAUF

52.16
52.16
52.91
51.55
53.12
53.23
53.65
51.42
53.71
55.05
54.29
53.55
54.80
54.71
55.02
54.98
55.82
55.09
54.97
55.14
54.97
55.95
55.99
57.86
1'01.12
1'05.56

END RENN
ZEIT PUNKTE
1'44.44 35.47
1'44.66 36.81
1'45.50 41.92
1'45.55 42.23
1'45.79 43.69
1'45.79 43.69
1'47.44 53.73
1'47.63 54.88
1'47.82 56.04
1'47.97 56.95
1'48.20 58.35
1'48.77 61.82
1'48.99 63.16
1'49.11 63.89
1'49.26 64.80
1'49.74 67.72
1'50.08 69.79
1'50.29 71.07
1'50.30 71.13
1'50.70 73.56
1'50.98 75.27
1'51.45 78.13
1'52.87 86.77
1'56.45 108.55
2'00.46  132.95
2'10.82  195.98
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